EDITAL Nº 013/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Pitanga – Portaria  nº 751, de 25 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais,
resolve.

Tornar público o resultado final da prova objetiva e da avaliação de títulos
do  Concurso  Público  –  Edital  nº  002/2019,  para  o  emprego  público  de  Cirurgião  Dentista,
conforme segue:

Classificação
Nº da

Inscrição
Nome RG

Prova
Objetiva

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

1 1708
Ana Flávia Zuke

Daczuk
127336881 81.0 0 81

2 3595
Aline Correia

Salomão
82068929 76.5 3 79,5

3 3684
Lauro Henrique

Oliveira de Campos
96970862 76.5 0 76,5

4 4509
Aline Franciele
Pereira Martins

104420648 76.5 0 76,5

5 1263
Natalia Scheifiter de

Ramos
124090563 76.5 0 76,5

6 2348
Débora

Beckenkamp Miziak
Lopes

104792120 74.25 0 74,25

7 4295 Fagner Kiratcz 130258859 72.0 0 72

8 865
Rúbia Alexandra

Barão
105191669 69.75 0 69,75

9 668
Débora

Michalezyszun
107874860 69.75 0 69,75

10 3201
Emanuele Moraes

Halma
110156766 69.75 0 69,75

11 236
ISABELA SILVA

ROCHA
84485667 67.5 0 67,5

12 3086 Maria Pittner 125408915 67.5 0 67,5

13 4300 Falyne Kiratcz 130258999 65.25 0 65,25

14 3309
Kaethlyn Cordeiro

Lobachinski
105737386 65.25 0 65,25

15 4636
Guilherme Aires de

Alencar Filho
92917717 63.0 0 63

16 2424 Juliano Fiori 108322640 63.0 0 63

17 4355
Irma Milena Menck

Romanichen
123841271 63.0 0 63

18 4258
Thamyris Rosa

Ramos
411169397 63.0 0 63

19 2421
Ana Flávia Bolzani

de Oliveira
101443604 63.0 0 63

20 3739
Cauane da Silva

Teofilo
127991766 63.0 0 63

21 3642
Victor Jose

Zavorochuka
8654660 60.75 0 60,75

22 1153
GESSICA CHAVES

FEDERIZZI
111060274 60.75 0 60,75

23 2280 Adriano Fiori 130805094 60.75 0 60,75

24 4889
Sarah Maria de Lara

dos Santos
131420544 60.75 0 60,75

25 3892 Eliza Maciel de Lara 131757727 60.75 0 60,75

26 1175
João Victor De

Abreu Rojo
137076306 60.75 0 60,75

27 4304 LUCAS PRAVATO 125845975 60.75 0 60,75

28 4141
Rossano vinícius
Dala rosa Silva

104421695 58.5 0 58,5

29 949
Aline Fernanda de
Paula Spadrizani

125379346 56.25 2 58,25

30 3331
Jhonathan Cayres

vieira
97168040 56.25 0 56,25

31 2587
Magno Gabriel

Goeij
102457889 56.25 0 56,25

32 4832
Guilherme

Poerschke Seixas
92219798 56.25 0 56,25

33 909
THAIANE LOUISE

MENON
128320920 56.25 0 56,25

34 2731
Daisy Gaitkoski

Ferreira
84320595 54.0 0 54

35 3563
deyse alessandra

sacramento
23598689 54.0 0 54

36 1161 Tayna Leite Campos 137164973 54.0 0 54

37 4752
BRUNA CARLA

KARPINSKI
94113164 51.75 0 51,75

38 4429
JAQUELINE
ZAMPIER

101650839 51.75 0 51,75

39 4604
Lariana Rafaela

Ribeiro Waligura
123387821 51.75 0 51,75

40 695
AMANDA REGIANI

MARTINS BARBOSA
135159182 51.75 0 51,75

41 3413
FABIO COSTA

LACERDA
130224369 51.75 0 51,75

42 4385
Wildevgner Pinheiro

Lima Pepino
127327203 51.75 0 51,75

43 269 Thalita Antunes 131469926 51.75 0 51,75

44 1633
Melissa Cristina

Cabral
64409697 49.5 0 49,5

45 3678
Adriano Ribeiro

okihiro
103237697 49.5 0 49,5

46 1676
maria eduarda

gelinski
136667874 49.5 0 49,5

47 4084 Tayandra Grando 137946513 49.5 0 49,5

48 3903
Rafael Buch

Zavadzki
124438063 47.25 0 47,25

49 2801
Thayne Eliara do

Nascimento
132493618 47.25 0 47,25

Pitanga/PR, 13 de março de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 751/2019